选型手册
AMQ5M双电源自动切换开关系列
SHANGHAI AOERMAN ELECTRIC CO.,LTD.
代理商：
SHANGHAI AOERMAN ELECTRIC CO.,LTD.
地址ADD：上海市奉贤区陈桥路1876号2幢1层
销售总部：上海市共和新路1148号-402
电话TEL：021-66543009  66540298

故障及时处理…………………………………………………………………………………16
保修期及售后服务……………………………………………………………………………16
订货须知………………………………………………………………………………………16
01
02
02
03
04
06
Y-701/Y-702 10
上海奥尔曼电气有限公司
AQM5
目录
21
A u t o m a t i c T r a n s f e r S w i t c h
(PC级)双电源自动切换开关AMQ5M
IEC 60947-1总则   GB/T 14048.11
    随着社会的发展，人们对供电可靠性要求也越来越高。很多场合用两路电源来保证供电的
可靠性，这就需要一种产品在两路电源之间进行可靠切换；本公司生产的AMQ5双电源自动切换
开关就是为了满足这一种要求开发而设计。该产品具有自投自复和自投不自复两种切换功能。
设计新颖、性能完善、安全可靠、自动化程度高、使用范围广的双电源自动切换产品。
    AM  Q  5  -
3：3极
4：4极
/
概述
适用范围
符合标准
型号及含义
注：M21型:二段式（一体式）额定工作电流16-630A;
    M22型:二段式 额定工作电流16-1600A;
    M31型:三段式（一体式）额定工作电流16-630A;
    M32型:三段式 额定工作电流16-630A;
外置液晶控制器
外置液晶控制器
R:自投自复 S:自投不自复
X:消防 Y:远程分断
A:电网-电网
B:电网-发电机
M21:二段式（一体式）
M22:二段式外置液晶控制器
M31:三段式（一体式）
M32:三段式外置液晶控制器
额定工作电流
壳架等级电流
设计序号
双电源自动切换开关
企业特征代号
    AMQ5系列双电源自动切换开关(切换装置)是公司采用国际二十一世纪初最新的技术开发研
制成功的产品之一，适用于交流50Hz(60Hz)，其额定绝缘电压AC690V，额定工作电压AC400V，
额定工作电流16A至3200A的双路电源中作不频繁的切换之用。特别适用于商层楼房、邮电通讯、
矿山、航船、军事、机械、消防、电梯、工业流水线等需不间断供电的场合。在城市用电急剧
增加必然趋势下，更能满足对用电可靠性的更高要求。本产品是具有性能可靠、体积小、切换
速度快、操作简单等特点。
A u t o m a t i c T r a n s f e r S w i t c h
(PC级)双电源自动切换开关AMQ5M
适用工作环境
控 制 器
负 载
常用电源 备用电源
系统示意图
A B
C
自投自复：当常用电源断电（或断相）时，开关自动切换至备用电源；当常用电源恢复后，